TECHNISCHES
DATENBLATT
Heben
Verbindungsglied EXOSET®
EN 1677 02
SpanSet AG
Eichbüelstrasse 31
8618 Oetwil am See

A
[mm]
Abmessung
B
[mm]
Abmessung
D
[mm]
Abmessung
L
[mm]
Nettogewicht
kg
[kg]
HCE-6-10 6 mm 1.4 44 14 7.6 60 0.08
HCE-8-10 8 mm 2.5 61 18.5 10 84.5 0.18
HCE-8-10R 8 mm 2.5 61 18.5 10 84.5 0.18
HCE-10-10 10 mm 4 70 23 12.6 97.2 0.34
HCE-13-10 13 mm 6.7 90 27.5 16.8 127 0.68
HCE-16-10 16 mm 10 103 33.5 21 145 1.22
HCE-20-10 20 mm 16 - - - - 2.13
Artikel Name kurz Farbe
HCE-6-10 Blau
HCE-8-10 Blau
HCE-8-10R Rot